
 
 

UCHWAŁA NR XLV/281/2022 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Urszulinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Urszulin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Urszulinie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXVII/159/2021 Rady Gminy Urszulin z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Urszulinie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 1273), zmienionym Uchwałą 

Nr XL/252/2022 z dnia 27 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 3114) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Ośrodka mieści się w Urszulinie przy ul. Lubelskiej 31, a terenem działania Ośrodka jest 
obszar Gminy Urszulin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kamela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5528


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T11:40:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




